А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________ 20 ____г.                                                         № ________

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 29.03.2018 № 570 «Об эвакуационной

комиссии Петропавловск-Камчатского

городского округа»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав эвакуационной комиссии Петропавловск-

Камчатского городского округа, утвержденный постановлением

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.03.2018

№ 570, изменение, изложив его в редакции согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальника Контрольного управления администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               К.В. Брызгин

Исп.: Управление по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа, Таран Е.А., тел. 8 (4152) 303-100 (доб. 41-40)

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от ______________ № ______

«Состав эвакуационной комиссии Петропавловск-Камчатского

городского округа

 Председатель:

 Сашенков А.А. - заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа - начальник

Контрольного управления администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

 Заместитель председателя:

 Ковнацкий А.С. - начальник Управления по обеспечению безопасности

жизнедеятельности населения администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

 Секретарь:

 Штратникова Т.О.* - ведущий инженер отдела гражданской обороны и

защиты населения муниципального казенного

учреждения «Центр управления кризисными

ситуациями города Петропавловска-Камчатского».

 Члены:

Асов Р.Б. - генеральный директор акционерного общества

«Автопарк» (по согласованию);

 Бреда М.О. - заместитель начальника полиции (по охране

общественного порядка) Управления Министерства

Внутренних дел Российской Федерации по городу

Петропавловску-Камчатскому (по согласованию);

Грязнов Г.И.

Ермаков В.В.

-

-

начальник цеха сервисной и технологической

поддержки городского центра технологической

эксплуатации Камчатского филиала публичного

акционерного общества «Ростелеком»

(по согласованию);

старший помощник начальника отделения

планирования, предназначения, подготовки и учета

мобилизационных ресурсов федерального казенного

учреждения «Военный комиссариат города

Петропавловск-Камчатский» (по согласованию);

Касаев И.Б. -

заместитель начальника - начальник отдела

гражданской обороны и защиты населения

муниципального казенного учреждения «Центр

управления кризисными ситуациями города

Петропавловска-Камчатского»;

________________________________

*В период отсутствия Штратниковой Т.О. (период временной нетрудоспособности, отпуск, командировка)

обязанности секретаря Комиссии возлагаются на заместителя начальника - начальника отдела гражданской

обороны и защиты населения муниципального казенного учреждения «Центр управления кризисными

ситуациями города Петропавловска-Камчатского» Касаева И.Б.».

 Лукина Н.К. - помощник начальника отделения планирования,

предназначения, подготовки и учета

мобилизационных ресурсов федерального казенного

учреждения «Военный комиссариат города

Петропавловск-Камчатский» (по согласованию);

 Матвеев Н.А. - главный специалист-эксперт отдела по связям с

общественностью Управления делами администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

 Судиловский А.М.

- заместитель начальника Управления по обеспечению

безопасности жизнедеятельности населения

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа – начальник отдела гражданской

обороны и чрезвычайных ситуаций Управления по

обеспечению безопасности жизнедеятельности

населения администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

  Франциус Н.В.

  Шахова И.И.

-

 -

-

заместитель начальника Управления образования

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

ведущий инженер электросвязи регионального центра

управления систем сетевой связи Камчатского

филиала публичного акционерного общества

«Ростелеком» (по согласованию).

Штоколов Ю.А. - заместитель начальника полиции Управления

Министерства Внутренних дел Российской

Федерации по городу Петропавловску-Камчатскому

(по согласованию).